
                                                                                            
 
 
     Prot. n.   1770/C7                                                             Udine, 31 marzo 2015  

                

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota Prot.n. 2328/P/C5 del 30 marzo 2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale   
  per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale – Ufficio VIII – Ambito   
  Territoriale per la Provincia di Udine; 
 
VISTA la disponibilità delle graduatorie definitive di istituto di terza fascia relative al  
  personale AT.A. per il triennio 2014/2017; 
  

DISPONE 

  
in data 31.03.2015, la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle Graduatorie definitive di 
circolo e d’istituto di 3^ fascia per il triennio 2014/2017 del personale ATA e 
l’elenco degli esclusi. 
 
Si fa presente che le stesse sono impugnabili ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. 
717/2014 (ricorso giurisdizionale al Giudice ordinario in funzione del Giudice del Lavoro). 

 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     dott.ssa Rossella Rizzatto  
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. La firma digitale è stata apposta da: Nome: Rossella - Cognome: Rizzatto - Titolo: 
DIRIGENTE SCOLASTICO - Ragione sociale: Liceo Artistico “Sello”/80007200308 - Codice Fiscale/Partita IVA: 
RZZRSL63D58E098W - ID Unico presso il certificatore: 2013111628476 - Rilasciato da: C.C.I.A.A. di Udine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ass.te amm.va  
Orietta C. 


